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Anita Dischinger
Cranachstraße 12
12157 Berlin
Tel. 030 85602765
anita.dischinger@consense-ms.de

31.12.2020

Elisabeth Goebel-Krayer
Contoure
Jakob-Henle-Str. 24
37075 Göttingen
Tel. 0551 8207782
info@contoure.eu

16.06.2022

Eva Ortmann
Zweckverband Katholische 
Tageseinrichtungen im Bistum Essen
Gildehofstr. 8
45127 Essen
Tel. 0201 8675336-35
eva.ortmann@kita-zweckverband.de

15.05.2022

Andrea Wenzel
Zweckverband Katholische 
Tageseinrichtungen im Bistum Essen
Gildehofstr. 8
45127 Essen
Tel. 0170 6279534
andrea.wenzel@kita-zweckverband.de 

15.05.2022

Heidi Amshoff
Kindertageseinrichtung und 
Familienzentrum 
Herz Jesu
Am Kirchhof 16
45289 Essen
Tel. 0201 579052
kita.herz-jesu-burgaltendorf.essen@kita-
zweckverband.de

31.12.2022
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Ingrid Blankefort
Caritasverband für die
Diözese Osnabrück e. V.
Knappsbrink 58
49080 Osnabrück
Tel. 0541 34978-265
iblankefort@caritas-os.de

31.12.2020

Monika Kleine-Kuhlmann
Caritasverband für die
Diözese Osnabrück e. V.
Knappsbrink 58
49080 Osnabrück
Tel. 0541 34978-258
mkleine-kuhlmann@caritas-os.de

31.12.2020

Gabriele Becker
Landes-Caritasverband
für Oldenburg e. V.
Neuer Markt 30
49377 Vechta
Tel. 04441 8707-631
becker@lcv-oldenburg.de

31.12.2020

Monika Haas
Kindertagesstätte St. Remigius
Kirchstraße 1 c
50126 Bergheim
Tel. 02271 42825
kita-st.remigius@netcologne.de

31.12.2019

Marianne Marhöfer-Ley
Hilberatherstr. 128
53505 Kalenborn
Tel. 0261 13347-156
marhoefer-ley-m@caritas-trier.de

31.12.2022
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Astrid Frühauf
Caritasverband für die
Diözese Trier e. V.
Postfach 12 50
54202 Trier
Tel. 0651 9493-311
fruehauf-a@caritas-trier.de

15.05.2022

Astrid Wirth
Caritasverband für die
Diözese Trier e. V.
Postfach 12 50
54202 Trier
Tel. 0651 9493-313
wirth-a@caritas-trier.de

31.12.2020

Gabriele Elgas
Caritasverband für die 
Diözese Mainz e. V.
Postfach 12 04
55002 Mainz
Tel. 06131 2826-280
gabriele.elgas@caritas-bistum-mainz.de

31.12.2021

Karin Jakubassa-Krämer
Caritasverband für die 
Diözese Mainz e. V.
Postfach 12 04
55002 Mainz
Tel. 06131 2826-294
karin.jakubassa-kraemer@caritas-bistum-mainz.de

31.12.2021

Dr. Rolf Meyer
Caritasverband für die 
Diözese Mainz e. V.
Postfach 12 04
55002 Mainz
Tel. 06131 2826-286
rolf.meyer@caritas-bistum-mainz.de

31.12.2018
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Petra Steinhäuser
Caritasverband für die
Diözese Mainz e. V.
Postfach 12 04
55002 Mainz
Tel. 06131 2826-278
petra.steinhaeuser@caritas-bistum-mainz.de

31.12.2021

Barbara Thum-Gerth
Caritasverband für die
Diözese Mainz e. V.
Postfach 12 04
55002 Mainz
Tel. 06131 2826-298
barbara.thum-gerth@caritas-bistum-mainz.de

31.12.2022

Martina Stichel
Kath. Kindertagesstätte
St. Johannes Evangelist
Franz-Werfel-Str. 66
55122 Mainz
Tel. 06131 31707
kiga-st.johannesevangelist@web.de

31.12.2020

Petra Wolf
Caritasverband für die
Diözese Mainz e. V.
Bahnstraße 32
55128 Mainz
Tel. 06131 2826-290
petra.wolf@caritas-bistum-mainz.de

15.05.2022

Marlies Grünewald
Wilhelmstr. 80
55411 Bingen
Tel. 06721 45478
info@kita-fortbildung-gruenewald.de

31.12.2021
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Wilma Adams
Caritasverband für die 
Diözese Trier e. V.
Bezirk Koblenz
Hohenzollernstr. 118 - 120
56068 Koblenz
Tel. 0261 13347-160
adams-w@caritas-trier.de

15.05.2022

Yvonne Birkenheier
Caritasverband für die 
Diözese Trier e. V.
Bezirk Koblenz
Hohenzollernstr. 118 - 120
56068 Koblenz
Tel. 0261 13347-153
birkenheier-y@caritas-trier.de

31.12.2020

Silvia M. Groß
Caritasverband für die 
Diözese Trier e. V.
Bezirk Koblenz
Hohenzollernstr. 118 - 120
56068 Koblenz
Tel. 0261 13347-155
gross-s@caritas-trier.de

15.05.2022

Michaela Hinterwälder
Caritasverband für die
Diözese Trier e. V.
Bezirk Koblenz
Hohenzollernstr. 118 - 120
56068 Koblenz
Tel. 0261 13347-152
hinterwaelder-m@caritas-trier.de

31.12.2020

Manuela Schechi
Caritasverband für die 
Diözese Trier e. V.
Bezirk Koblenz
Hohenzollernstr. 118 - 120
56068 Koblenz
Tel. 0261 13347-154
schechi-m@caritas-trier.de

15.05.2022
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Dr. Bärbel Schlummer
Westönner Bachstr. 11
59457 Werl-Westönnen
Tel. 02922 6482
baerbel.schlummer@t-online.de

31.12.2022

Margit Stahl
Kath. Tageseinrichtung für Kinder
St. Markus
Bleichstraße 17
63165 Mühlheim
Tel. 06108 / 76427
kita-st.markus@t-online.de

31.12.2018

Daniela Sperrer
Bischöfliches Ordinariat
Roßmarkt 12
65549 Limburg
Tel. 06431 295-333
D.Sperrer@BistumLimburg.de

31.12.2021

Anne Garnier
Caritasverband für die
Diözese Trier e. V.
Bezirk Saarland
Johannisstr. 2
66111 Saarbrücken
Tel. 0681 936254-13
garnier-a@caritas-trier.de

31.12.2020

Andrea Hero
Caritasverband für die
Diözese Trier e. V.
Bezirk Saarland
Johannisstr. 2
66111 Saarbrücken
Tel. 0681 936254-14
hero-a@caritas-trier.de

15.05.2022
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Gabriele Pfeifer
Caritasverband für die
Diözese Trier e. V.
Bezirk Saarland
Johannisstr. 2
66111 Saarbrücken
Tel. 0681 936254-12
pfeifer-g@caritas-trier.de

31.12.2020

Karin Welter
Caritasverband für die
Diözese Trier e. V.
Bezirk Saarland
Johannisstr. 2
66111 Saarbrücken
Tel. 0681 936254-15
welter-k@caritas-trier.de

15.05.2022

Miriam Engel
Caritasverband für die
Diözese Speyer e. V.
Nikolaus-von-Weis-Straße 6
67346 Speyer
Tel. 06232 209-143
miriam.engel@caritas-speyer.de

15.05.2022

Ursula Mast
Cottbuser Weg 13
72108 Rottenburg
Tel. 07472 27628
mast-u@t-online.de

31.12.2022

Petra Müller
Kalkstattstr. 23
75334 Straubenhardt
Tel. 07082 8085
petramueller.qm@freenet.de

31.12.2019
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Werner Flaig
CoLibri Management Service
Junkerfeldele 13
79211 Denzlingen
Tel. 07666 949640
werner.flaig@colibrims.de

31.12.2020


